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23 Kasım 1992 tarihinde Mölln’de aşırı sağcıların kundakladığı evde can veren Bahide 

Arslan (51), Yeliz Arslan (10) ve Ayşe Yılmaz (14) katliamın 22. unutulmadılar.  

Cem MİRZANLI/ELBE EXPRESS  

23 Kasım 1992 Mölln kenti. Kuzey rüzgarlarının belki de geceyi en karartığı yerde,  ırkçılar 10 

yaşındaki Yeliz Arslan, 14 yaşındaki Ayşe Yılmaz ve 51 yaşındaki Bahide Arslan’a acımadı. 

Küle dönen sadece ev değildi, yitip giden canlar, geriye gözlü yaşlı kalan bir aile ve Türkiye 

toplumunda hala kanayan bir ırkçılık yarası. 

Aradan geçen 22 yılda çok şey de değişmedi. Solingen, Krefeld, Ludwigshafen ve 2000-2007 

arasında yaşanan NSU ırkçı cinayetleri olarak tarihe geçen bu insanlık suçları devam etti. 



 

Almanya’nın Schleswig- Holstein Eyaleti’ne bağlı Mölln kentinde düzenlenen anma töreninde 

Bahide Arslan, Yeliz Arslan ve Ayşe Yılmaz katliamın 22. yılında anıldılar. 

Mölln Belediyesi ve “Anıları Canlı Tutma Mücadelesi İnisiyatifi” tarafından düzenlenen iki 

ayrı anma törenine, Hamburg Başkonsolosu Fatih Ak, Mölln Belediye Başkanı Jan Wiegels, 

Hamburg Türk Toplumu(TGH) ikinci başkanları Coşkun Coştur ile Ali Kurtuldu, Schleswig- 

Holstein Türk Toplumu Başkanı Dr. Cebel Küçükkaraca, Hamburg Türk Kadınları Kültür 

Derneği Başkanı Birsen Çelik, Lübeck TÜRGEM Başkanı Remzi Uysal, amburg Sivaslilar 

Sivasspor Taraftarlar Derneği Başkanı Ruhi Özer, şair Süleyman Kayhan, sanatçı Utku 

Erişik’in yanı sıra ırkçılık karşıtı çok sayıda Türk ve Alman katılım gösterdi. 

 

FARUK ARSLAN, SAMSUN’DA MEZAR BAŞINDA ANDI! 



Bahide Arslan, Yeliz Arslan ve Ayşe Yılmaz’a mezar olan Mühlen caddesindeki evin önünde 

düzenlenen ilk anma törenine, katliamda annesini, kızını ve yeğenini kaybeden Faruk Arslan ile 

eşi Hava Arslan katılmadı. Samsun Çarşamba’da mezarlarının başlarında olduğunu söyleyen 

Faruk Arslan, ‘Ben ve eşim memleketimiz Samsun Çarşamba’dayız. Kaybettiğimiz insanları 

burada mezarları başında anıyoruz’ dedi. 

 

MÖLLN’Ü DÜŞÜNDÜĞÜMDE HEP KÖTÜ ŞEYLER AKLIMA GELİYOR 

Yangın gecesi ailesinden 3 kişiyi kaybetmenin acısını dile getiren Bahide Arslan’ın oğlu Ahmet 

Arslan, “Mölln’ü düşündüğüm zaman hep kötü şeyler ve yaşadığımız acılar aklıma geliyor. 

Annemin yaptığı iyilikleri, okul ve meslek eğitimi döneminde yaşadığımız ayrımcılıkları ve 

acılarımızla yalnız bırakılmamızı hatırlıyorum. Bunun yanı sıra yıllardır acılarımızı 

paylaşan insanlara da çok teşekkür ediyorum” dedi. 

 



BİR 22 YIL DAHA BEKLEMEK İSTEMİYORUZ 

Henüz 7 yaşındayken katliamdan yanarak can veren o babaannesinin kendisinin bir masanın 

altında sakladığı için şans eseri kurtulduğunu anlatan İbrahim Arslan “Bizim yaralarımız çok 

derin ve bu acı 22 senedir hiç dinmedi. 22 yılda ancak babaannemin ismini küçük bir yola 

verdiler. Ablamın ve kuzenimin isimlerinin de sokak ismi olarak yaşatılmasını istiyor, 

bunun için bir 22 yıl daha beklemek istemiyoruz” diye konuştu. 

 

Anmaya katılan bazı vatandaşlar, Anıları Canlı Tutma Mücadelesi İnisiyatifi tarafından 

hazırlanan kağıtlara düşüncelerini yazdı. Bu metinler İbrahim Arslan tarafında okundu. 

 

MÖLLN BELEDİYESİ VE HAMBURG BAŞKONSOLOSULUĞU AYRI ANDI! 



Mölln Belediyesi ve Hamburg Başkonsolosluğu tarafından ortaklaşa düzenlenen resmi anma 

töreni Mölln Fatih Camisi’nde mevlit okunmasıyla başladı. Daha sonra buradan Mühlen 

Caddesi’ne geleneksel sessiz yürüyüş gerçekleştirildi. Başkonsolos Fatih Ak ve Mölln Belediye 

Başkanı Jan Wiegels, evin önüne çelenkler bıraktılar. Ardından Kent Salonu’na geçildi. Buradaki 

toplantıya kurban yakınlarından sadece vahşetten ağır yaralı olarak kurtulan Ayten Arslan ile 

ablasını kaybeden Servet Yılmaz katıldılar. 

 

‘KİMSE IRKÇILIK KURBANI OLMASIN’ 

Salonda kurban yakını olarak kısa bir konuşma yapan Servet Yılmaz, yaşadıkları acının 

tarifinin olmadığını ifade ederek, ‘Dünyada hiç kimsenin ırkçılık kurbanı olmamasını 

diliyorum. Bugün bizim acımızı paylaşan herkese, anma için Türkiye’den buraya gelmeme 

yardımcı olan Mölln Belediyesi’ne teşekkür ediyorum’ dedi. 

 



Ardından Fatih Ak, Jan Wiegels ve Dr. Cebel Küçükkaraca ırkçılığın lanetlendiği 

konuşmalarıyla resmi anma törenini noktaladılar. 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

http://elbe-express.info/gundem/molln-katliaminin-22-yilinda-acilar-hala-taze/ 
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